DĄBEK

11 km na S od Miary.

Dąbki

Wierci /

Stypski / Miara

druga poł. XI w. cmentarzysko szkieletowe w obudo-  
waniu kamiennym, rzymskie  
XII w.

Ran. 534-535

Darnbek (1319) [XVII]

Vencislaus dux publicamus quod cum Nicolaus castellanus de Wyshegrad nobis placere omni modo stultuisset eidem contulimus villas nostras videlicet Wcram cum omni iure ducali, Balebregi cum hac libertate, Gernase, Wiscovo, D. et Modlani, has 3-es ultimas sibi conterminas et in uno

Kod. Dypl. ks. Marz., s. 40-41, nr LIII (M.K. 31, K. 139).

districtu <sup>5</sup> iure hereditario

1

2

ND APo-3-PWH Olsztyn, zam. 2986/S  
Olszt. Z. Graf. Lz. 2232 (131.000) karton 5 kł. 180 g 61x86 30.8.61

Darnbek (1349) [xv]  
 Nos Boleslaus dux Moraviae et do-  
 minus Ploccensis genitrici nostre  
 Elizabethae donamus Wyssogrod et  
 castellaniam Wyssogrodiensem cum  
 toto suo districtu, videlicet sicut  
 cecidit Mthawa in fluvium Wysslau,  
 ita ad dexteram partem in Wy-  
 ssegrod, et ad sinistram in Plocc  
 et eadem Mthawa surrexit in  
 Cyrnewo, item de Cyrnewo Slon-

Kool. Typl. Ks. Maz., s. 59-61, nr LXX (Archivum

Kolo pertinet in Wyssegrad et  
Puedpelez in Ploesk. Item Zozary in  
Ploesk et Medkovo cum Szakino in  
Wyssegrad, item Gora Lankonis in  
Wyssegrad et pars subindis cum  
fratribus in Ploesk, item Kersz cum  
Dobrska in Wyssegrad et Gralewo in  
Ploesk, Item Sarboko cum Kozolino  
in Ploesk et omnes Puchali in Wy-  
ssegrad, item omnes Pansze in  
Ploesk et Drozdowo cum Swiersko  
in Wyssegrad. Item Brudkanski  
(Tercine królestwa). (c.d.)

Dambek (c. d.) (1349) [xv]  
in Wyszegrad et Mansschesziye in  
Ploesk, item de Manssichszi per  
viam publicam usque filia et ab  
eadem filia sicut directius inter  
Strzegowo et inter Unesziysz ad  
Wkrum, Unesziysz in Wyszegrad  
et Strzegowo in Ploesk. Item per  
Wkrum supra transeundo usque  
ad viam publicam, que transit  
ad datus, per ipsam viam tran-

Kod. Dypl. ks. Maz., s. 56-61, nr LXX

ND Apo-3-PWH Olsztyn, Zehn. 2986/S  
Olszt. Z. Graf. Lz. 2232 (131.000) Karton 5 Kl. 180 G 61x86 30.3.61

Secundo predictum Stuzegowo  
in Plocsk et Kozkowo in Wyssegrad  
Item per eandem viam transeun-  
do in Pokrite Wadi ~~erant.~~  
in Plocsk et Sulkowo in Wysse-  
grad. Item per eandem viam  
trasecundo §. in Wyssegrad  
et Kosini in Plocsk. Item Wyszi-  
na in Wyssegrad et Othoemica  
in Plocsk item per eandem viam  
trasecundo Kuklino in Plocsk et  
Weesna in Wyssegrad, que  
sibi cum aliis villis ex alia  
parte Wysle iacentibus, scilicet  
(c. d.)

Dambek (c.d.) (1349) [XV]

Predslavice, Kaniowo, Młodresszino  
 et Swarocyno cum libertate, prout  
 in suis limitibus sunt distincte,  
 ad tempora vite sue genitrici  
 nostre donamus. Et quia que-  
 dam hereditates ad eandem  
 castellaniam spectantes, videlicet  
 Bolkowo, Gumowo, Larna, et Gyzi-  
 no sunt per nos quibusdam

Kod. Dypl. Ks. Maz. S. 59-61, nr LXX

ND APO-3 PWH Olsztyn, zam. 2986/S  
Olszt. Z. Graf. Lz. 2232 (131.000) Karton 5 Kl. 180 g 61x86 30.8.61

militibus <sup>o</sup> pro serviciis condona-  
te, pro satisfaccione villarum  
earundem alias villas de nostro  
dominio scilicet Gawlowo, Brunowo  
et Sladowo, cum libertate, quas  
domina Preyka nunc possidet, post  
vite sue tempora donamus.  
Preterea quod eadem genitrix  
nostra pecunie sue dotis, 720 marc.  
ponderis Cracoviensis et 9 marc.  
auri exposuit, que data fuit  
genero nostro principi Henrico  
ratione dotis post sororem nos-  
tram Annam, in recompensam  
(c. d.)

Sambek (c.d.) (1349) [xv]

pecunie eiusdem Las villas:

Bale, Gylovo in castellauna Gosti-  
nensi, Sarnovo et Zpersz, que iac-  
cet ultra Lakrocin super flu-  
vium dictum Naren, et Sre-  
brsna, que de novo locatur,  
cum speciali libertate donamus.

Actum in Nyskythki opido  
nostro.

Kod. Dypl. ks. Maz., s. 59-61, nr LXX

Dąbek

(1349)

ks. Bolesław II potwierdził matce  
Elżbiecie posiadanie dóbr, zapisanych  
jej jako opława wiana przez ks. Wacława,  
obejmujących kasztelanis wyisz. ze wianami  
za Wistą, między nimi i 2.

(Lubomirski w 40)

Dambek

(1444)

« domini capitulares concesserunt in  
donacionem duarum decimarum in  
Modgla et in d. graciose eidem (do-  
mino Iyza can. Ploc.) donatas per -- Pan-  
lum -- epum Ploc. »

AD P, cap. [1], 32, opis koskowskiego nr 215

21

Mian/Wyszyn

Dabek

Capitulum Ploc. consensit in dona-  
cionem 2 decimarum in Modqła  
et in D., donatum per Paulum  
episcopum Ploc. [canonico Tyora]

A. D., PT., AKP 50, 6<sup>v</sup>

B. M. Mikst.

Dambek

Waw

(1466)

.. hon. Petrus rect. eccl. par. in Wischimi -- eisdem suam in Wischimi -- (designavit). Et dominus (epus) -- propter senectutem et gravitatem precam et servicia per ipsum prefate ecclie longo tempore impensa ipsi Petro plebe decimam per arboribus prediales in D. nob. Lemak Wischinsky pro sustentatione ipsius reservavit et ibidem nobili Lemak hereditationem ipsius in Wisch. -- renunciationem ecclie -- vacationemque ipsius significavit. --

ADJ. PC. Ep. 5, 180 v

Par Mlewa/Wyszyn

Dambek

(1470, 1478)

villa in distr. Mławen.